[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2013 г.                                               г. Дальнереченск                                                          №497  - па
О внесении изменений в Приложение №1 к муниципальной целевой программе  «Обеспечение подготовки проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района,
на 2012-2013 годы», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района
от 05 октября 2012 года №498-па
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Обеспечение подготовки проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района, на 2012-2013 годы», утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 05 октября 2012 года №498-па изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ (Родионов).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Дальнереченского муниципального района                                     В.С. Дернов
Приложение 1
к постановлению администрации Дальнереченского муниципального района
от 06 ноября 2013 г. № 497 –па
Объемы и источники финансирования и виды работ муниципальной целевой программы «Обеспечение подготовки проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Дальнереченского муниципального района, на 2012-2013 годы»
рублей

	Сельские поселения
	Объемы и источники финансирования и виды работ
по годам

	Всего
	Районный бюджет
	Бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5

	2012 год

	1.

	Топографические работы:

	-Веденкинское
	1 471 230,0
	1 119 430,0
	351 800,0

	-Сальское
	782 180,0
	629 260,0
	152 920,0

	-Рождественское
	642 470,0
	250 672,0
	391 800,0

	ИТОГО:
	2 895 882,0
	1 999 362,0
	896 520,0

	1.

	Генеральные планы поселений:

	-Веденкинское
	1710200,0
	1271830,0
	286970,0

	-Сальское
	1462900,0
	1020978,0
	224122,0

	-Рождественское
	1455300,0
	443480,0
	665220,0

	-Ракитненское
	1501600,0
	729649,0
	63451,0

	-Ореховское
	480000,0
	43 200,0
	4 800,0

	-Малиновское
	1636000,0
	1057134,0
	92166,0

	ИТОГО:
	8246000,0
	4566271,0
	1336729,0

	2.

	Правила землепользования и застройки:

	-Веденкинское
	568 800,0
	464 080,0
	104 720,0

	-Сальское
	436 100,0
	357 600,0
	78 500,0

	-Рождественское
	423 700,0
	169 480,0
	254 220,0

	-Ракитненское
	487 400,0
	448 410,0
	38 990,0

	-Ореховское
	320000,0
	294000,0
	26000,0

	-Малиновское
	543 000,0
	499 450,0
	43 550,0

	ИТОГО:
	2 779 000,0
	2233020,0
	545980,0

	3.

	Топографические работы:

	-Веденкинское
	580 675,5
	560 225,5
	20 450,0

	-Сальское
	827 422,0
	744 680,0
	82 742,0

	-Рождественское
	437 409,0
	393 668,0
	43 741,0

	-Малиновское
	1 951 990,0
	1 774 055,9
	177 934,1

	-Ракитненское
	1 043 225,0
	950 479,1
	92 745,9

	-Ореховское
	1 435 402,0
	1 305 191,0
	130 211,0

	ИТОГО:
	6 276 123,5
	5 728 299,5
	547 824,0